

■ **VIIKON YRITYS**

Pieni pärjää palvelemalla

Kärkölä

Leena Nyysti

Valokuvausala on kokenut valttavan murroksen viimeisten 50 vuoden aikana. Oman osansa siitä on saanut Järvelän Aurinkotorilla toimiva Fotoline Ky. Pienen paikkakunnan pienen yrityksen omistajat **Saara** ja **Lea Heikkinen** ovat kuitenkin löytäneet omat valttinsä. Ne ovat asiakkaiden palveleminen ja sosiaalisuus. Alan murroksesta huolimatta tulevaisuuteen voi siis katsella valoisin mielin.

– Tämä on se mistä tykkään. Tällä mennään ja koitetaan pärjätä kovassa maailmassa. Mukava asiakaskunta auttaa jaksamaan, Saara hymyilee.

Pärjäämisessä auttavat myös monipuoliset palvelut. Fotolinestä voi ostaa Veikkauksen ja Fintoton pelejä ja koska paikkakunnalta puuttuu kirja-kauppa, sisältyy valikoimiin myös toimistotarvikkeita, postikortteja, paikallisia kirjoja ja valokopiopalvelu.

– Jos joku tarvitsee karttonkia arkin, niin ei tarvitse lähteä Lahteen asti sen takia. Voidaan vaikka lähettää faksen jakin tarvittaessa. Ehkä nämä ovat vähän erikoisia palveluyhdistelmiä, mutta monenmoista on pakko yrittää tehdä tänä päivänä. Meiltä voi löytyä hyllyistä mitä ihmeellisimpiä asioita, Saara vinkkaa nauraen ja kehottaa käymään yrityksen nettisivuilla.



Fotoline ei ole pelkästään valokuvausliike, vaan myymälästä löytyy vähän kaikkea. Kärkölässä syntyneellä ja Fotolineä vuodesta 1999 pyörittäneellä Saara Heikkisellä riittää tuttuja asiakkaita, sillä moni tuntee hänet, hänen äitinsä ja jopa isoäitinsä.

Lea Heikkinen

Perinteiset valokuvien ja taulujen kehystykset ja valokuvaalbumit löytyvät tietenkin valokuvaamon valikoimasta myös.

Työt äiti ja tytär ovat jakaneet niin, että Saara hoitaa myymälää, tekee kehystyksiä ja molemmat ottavat valokuvia. Äiti Lea tekee töitä usein koti-toimistollaan kuvanmuokkauksien ja -korjauksien parissa.

Digitaalisen valokuvauksen vallankumous on vähentänyt suuresti paperikuvien

teettämistä, mutta filmille kuvaaminenkaan ei ole vielä täysin loppunut. Saara on kuulut monien kertovan, että eivät ole saaneet kuvia nuoremman polven juhlista lupauksista huolimatta. Nämä ihmiset ovat kaivaneet vanhat filmikameransa takaisin käyttöön.

– Digikuvien otto on helppoa, mutta se jatko tökkii. En itsekään aina saa niitä teetettyä, Saara paljastaa.

– Aina välillä kannattaa

” Digikuvien otto on helppoa, mutta se jatko tökkii.

kuitenkin teettää isompi nippu, niin kuvat ovat tallella, jos muistikortti tai tietokone sattuu hajoamaan.